
ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA

MISTROVSTVÍ ČR VE SPORTOVNÍM CHEERLEADINGU

Mistrovství ČR ve sportovním cheerleadingu 2022 je vrcholnou soutěží sezony, jejíž
doménou jsou výhradně týmové Cheer a Performance divize. Mistrovství ČR proběhlo v
sobotu 11. 6. 2022 v prostorách oblíbené haly Královka, Nad Královskou oborou 1080/51,
Praha 7.

Na soutěži byli vyhlášeni vítězové a Mistři ČR týmových Cheer&Performance divizí, navíc i
vítězové České Národní Cheer Ligy a postupující na MČR malých divizí. 

Během celého dne jsme mohli spatřit celkem 64 soutěžních vystoupení, téměř 1 000
sportovců ze 17 klubů. Soutěž sledovalo 1 107 diváků, kteří společně s ostatními účastníky
soutěže vytvořili v hale neuvěřitelnou atmosféru.

Vítězné soutěžní skupiny na prvních třech místech obdrželi medaili pro každého člena
skupiny včetně jednoho trenéra, rozdali jsme tak na 735 medailí! Týmové divize na prvních
třech místech obdrželi trofej pro soutěžní skupinu. Mistři ČR ve své divizi obdrželi BANNER
MISTR ČR. Pamětní diplomy obdrželi všechny soutěžní skupiny.

Před samotným vyhlášením proběhlo vystoupení Team Czech Republic Cheer Team
Pom před svým odjezdem na Mistrovství Evropy a také slavnostní přivítání Team Czech
Republic Junior AllGirl Advanced a Coed Elite z Mistrovství světa v USA, odkud si přivezli
titul Mistrů světa a stříbrnou medaili.

Česká asociace cheerleaders, z.s.
MISTROVSTVÍ ČR VE SPORTOVNÍM CHEERLEADINGU 2022

Závěrečná zpráva



Česká asociace cheerleaders, z.s.
MISTROVSTVÍ ČR VE SPORTOVNÍM CHEERLEADINGU 2022

Závěrečná zpráva



TERMÍN KONÁNÍ SOUTĚŽE

11. 6. 2022 | 9:30 – 19:00

POŘADATEL SOUTĚŽE

Česká asociace cheerleaders, z.s.

www.cach.cz

Stránka soutěže

MÍSTO KONÁNÍ SOUTĚŽE

Hala Královka, Nad Královskou oborou 51, Praha 7, 170 00

MODERÁTOR

Radovan Slavík – trenér klubu Fighters cheerleaders

Kristýna Oláhová – trenérka klubu Prague Eagles Cheerleaders, asistentka TCR

STATISTIKA ÚČASTI NA SOUTĚŽI

Počet účastníků: 1 109

Počet diváků: 1 107

Počet soutěžních vstupů: 64

Počet zúčastněných kluby: 17

SOUTĚŽNÍ KATEGORIE

7 věkových skupin, 7 výkonnostních cheerleadingových levelů, 1 taneční styl, týmové divize

allgirl a coed divize utvořily celkem 17 soutěžních divizí

ÚČASTNICKÝ POPLATEK

Účastník: 399 Kč
Soutěžní doprovod: 250 Kč, 50 soutěžících = 1 Doprovod zdarma

Soutěžící v kategorii Mini: sleva 50%

Soutěžící v divizi Parents: sleva 90 % sleva

DELEGÁTI

2 kluboví delegáti (nesoutěžící osoba pozvaná klubem v roli jeho hosta, např. jednatel klubu,

zástupce municipality, partner, sponzor) vstup zdarma, VIP tribuna

VSTUPNÉ

349 Kč (předprodej TICKETPORTAL) / 450 Kč (v den konání a na místě)

Sleva 70 % pro děti do 150 cm výšky postavy

Děti do 4 let vstup zdarma bez nároku na místo k sezení

Česká asociace cheerleaders, z.s.
MISTROVSTVÍ ČR VE SPORTOVNÍM CHEERLEADINGU 2022

Závěrečná zpráva

http://www.cach.cz
http://www.cach.cz/souteze/czcn/mistrovstvi-cr-2022.php


PRAVIDLA

Soutěž se řídí dle samostatných dokumentů: Karta Soutěže CZCN 2022, Obecná pravidla

soutěží ČACH 2021/22, Pravidla bezpečnosti ČACH 2021/22 (Cheerleading, Performance

Cheer, Hobby Cheer), Věkové skupiny a Plán otevíraných divizí 2021/22, Bodovací listiny

ČACH 2021/22, Pravidla Česká národní cheer liga 2021/22, které naleznete na stránce

soutěže.

ODBORNÁ POROTA
Kati Karttunen (FIN), Petra Žáková (CZ), Marko Ebert (SLO), Karen Cappiello (FRA), Simona
Míková (CZ), Claudia Polz (AT), Marko Sabol (SLO), Kiki Voráčová (CZ), Laura Slana (SLO).

SOUTĚŽNÍ PLOCHA

14x14m Flexi Roll pro Cheer a 14x14m baletizol pro Performance

WARM-UP ZÓNA

12x12m Flexi Roll pro Cheer a 12x12m linoleum pro Performance

OCENĚNÍ

735 medailí - pro všechny soutěžící s umístěním na 1.-3. místě
35 pohárů - pro týmové kategrie na 1.-3. Místě
8 bannerů – Mistr ČR

64 diplomů - pro každé soutěžní vystoupení

DÁREK PRO KAŽDÉHO ÚČASTNÍKA

Zdravá tyčinka pro každého soutěžícího i diváka!

Česká asociace cheerleaders, z.s.
MISTROVSTVÍ ČR VE SPORTOVNÍM CHEERLEADINGU 2022

Závěrečná zpráva



DOPROVODNÝ PROGRAM A SLUŽBY

DÁREK pro všechny soutěžící – zdravá tyčinka

SHOW TEAM CZECH REPUBLIC

CEWE FOTOKOUTEK - ateliérové fotografie na památku

ZPĚTNÁ PROJEKCE

ČACH CHEER SHOES SHOP
SPIRIT CHEER SHOP - obchod se širokým sortimentem pro cheerleaders
SPARROW CHEER SHOP - oblečení a potřeby pro všechny cheerladers

COQUI - pohodlná česká obuv

DENNÍ OBĚDOVÉ MENU

ONLINE PŘENOS

Na kanálu Youtube ČACH

Příspěvky ze soutěžní plochy a zákulisí na Instagramu @ČACH_LIFE

TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ

Produkce, zvuk, osvětlení - ZL Production

Online přenos a promo sestřih - K-Legendary Production

https://vimeo.com/czechcheerassociation

Fotografie z plochy - Petra Godart

Fotokoutek - CEWE Fotolab

https://eu.zonerama.com/CACH/152373

Security - ČECHYMEN

ČACH Event Staff - 25 osob STAFF + 5 členů Prezidia ČACH

Česká asociace cheerleaders, z.s.
MISTROVSTVÍ ČR VE SPORTOVNÍM CHEERLEADINGU 2022

Závěrečná zpráva

https://www.youtube.com/watch?v=oL_titsb0MA
https://www.instagram.com/cach_life/
https://vimeo.com/czechcheerassociation
https://eu.zonerama.com/CACH/152373


PARTNEŘI AKCE

Česká asociace cheerleaders, z.s.
MISTROVSTVÍ ČR VE SPORTOVNÍM CHEERLEADINGU 2022

Závěrečná zpráva



Fotodokumentace

Česká asociace cheerleaders, z.s.
MISTROVSTVÍ ČR VE SPORTOVNÍM CHEERLEADINGU 2022

Závěrečná zpráva



Česká asociace cheerleaders, z.s.
MISTROVSTVÍ ČR VE SPORTOVNÍM CHEERLEADINGU 2022

Závěrečná zpráva



Česká asociace cheerleaders, z.s.
MISTROVSTVÍ ČR VE SPORTOVNÍM CHEERLEADINGU 2022

Závěrečná zpráva



Česká asociace cheerleaders, z.s.
MISTROVSTVÍ ČR VE SPORTOVNÍM CHEERLEADINGU 2022

Závěrečná zpráva



Česká asociace cheerleaders, z.s.
MISTROVSTVÍ ČR VE SPORTOVNÍM CHEERLEADINGU 2022

Závěrečná zpráva


